ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE LAURENTINO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/204

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O MUNICÍPIO DE LAURENTINO, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa

interessar a publicação do JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2024, conforme

segue:

Não houve interposição de recursos contra notas e classificação provisória.

Laurentino, 01 de julho de 2024.

MARCELO TADEO ROCHA

Prefeito Municipal

		2024-07-01T15:50:42-0300
	MARCELO TADEO ROCHA:81419210963